

Audiovizuálna technika v rámci projektu Premena prvého slovenského literárneho gymnázia, Revúca

	Popis	Ekvivalentný tovar*	Počet	MJ	Tovar ponuka		Služby ponuka		Spolu ponuka bez DPH
					Cena/ks	Cena	Cena/MJ	Cena	
	Miestnosť 1.110 – bod 2 Úvodné informačné video								0,00
PAN_PT CMZ50BEJ	Panasonic PT CMZ50BEJ		1	KS	3 650,00	3 650,00	0,00	0,00	3 650,00
PAN_ET WBC100	Panasonic ET WBC100		1	KS	677,00	677,00	0,00	0,00	677,00
BRS_71HD225	BrightSign HD225		1	KS	600,00	600,00	0,00	0,00	600,00
KNG_SDCIT32GB	Kingston 32GB microSDHC UHS I Class 10 Industrial Temp Card		1	KS	26,24	26,24	0,00	0,00	26,24
INS_MAT	Spotrebný materiál 1 x 230 + 1 x RJ45		1	KS	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00
	Inštalácia Miestnosť 1.110 – bod 2								0,00
INS_VSE0_0004	HW inštalácia zariadení		1	INST	0,00	0,00	620,00	620,00	620,00
	Miestnosť 1.101 – bod 9 Časozberné video								0,00
PAN_PT CMZ50BEJ	Panasonic PT CMZ50BEJ		1	KS	3 650,00	3 650,00	0,00	0,00	3 650,00
INS_MAT	ATYP Držiak projektoru		1	KS	677,00	677,00	0,00	0,00	677,00
BRS_71HD225	BrightSign HD225		1	KS	600,00	600,00	0,00	0,00	600,00
KNG_SDCIT32GB	Kingston 32GB microSDHC UHS I Class 10 Industrial Temp Card		1	KS	26,24	26,24	0,00	0,00	26,24
INS_MAT	Spotrebný materiál 1 x 230 + 1 x RJ45		1	KS	60,00	60,00	0,00	0,00	60,00
	Inštalácia Miestnosť 1.101 – bod 9								0,00
INS_VSE0_0004	HW inštalácia zariadení		1	INST	0,00	0,00	410,00	410,00	410,00
	Miestnosť 1.213 – bod 13 – 14 – 15 Vitríny								0,00
PAN_TH 43SQE2W	Panasonic TH 43SQE2W		3	KS	1 056,00	3 168,00	0,00	0,00	3 168,00
VVL_VLMW3775P	Vivolin Portrait Wall Mount up to VESA 400x600		3	KS	27,43	82,29	0,00	0,00	82,29
BRS_71HD225	BrightSign HD225		3	KS	600,00	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00
KNG_SDCIT32GB	Kingston 32GB microSDHC UHS I Class 10 Industrial Temp Card		3	KS	26,24	78,72	0,00	0,00	78,72
INS_MAT	Spotrebný materiál 1 x 230 + 1 x RJ45		1	KS	120,00	120,00	0,00	0,00	120,00
	Inštalácia Miestnosť 1.213 – bod 13 – 14 – 15								0,00
INS_VSE0_0004	HW inštalácia zariadení		1	INST	0,00	0,00	730,00	730,00	730,00
	Miestnosť 1.212 – bod 25 Workshop Pisma								0,00
PAN_PT CMZ50EJ	Panasonic PT CMZ50EJ		1	KS	3 650,00	3 650,00	0,00	0,00	3 650,00
LOG_960001106	Logitech Brio Ultra HD Webcam		1	KS	231,00	231,00	0,00	0,00	231,00
INS_MAT	Lenovo ThinkCentre M710q		1	KS	210,00	210,00	0,00	0,00	210,00
INS_MAT	Spotrebný materiál 1 x 230 + 1 x RJ45		1	KS	180,00	180,00	0,00	0,00	180,00
	Inštalácia Miestnosť 1.212 – bod 25								0,00
INS_VSE0_0004	HW inštalácia zariadení		1	INST	0,00	0,00	420,00	420,00	420,00
	Miestnosť 1.210 – bod 29 – 30 Video o ilustrácií rozprávok / zrkadlová projekcia								0,00
PAN_PT CMZ50EJ	Panasonic PT CMZ50EJ		2	KS	3 650,00	7 300,00	0,00	0,00	7 300,00
BRS_71HD225	BrightSign HD225		2	KS	600,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
KNG_SDCIT32GB	Kingston 32GB microSDHC UHS I Class 10 Industrial Temp Card		2	KS	26,24	52,48	0,00	0,00	52,48
PAN_ET WBC100	Panasonic ET WBC100		2	KS	677,00	1 354,00	0,00	0,00	1 354,00
INS_MAT	Spotrebný materiál 1 x 230 + 1 x RJ45		1	KS	48,00	48,00	0,00	0,00	48,00
	Inštalácia Miestnosť 1.210 – bod 29 – 30								0,00
INS_VSE0_0004	HW inštalácia zariadení		1	INST	0,00	0,00	810,00	810,00	810,00
	GOBO Projekcia								0,00
PRL_ECLDISPLAYCAS	PROLIGHTS ECLDISPLAYCAS56KB		12	KS	375,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00
PRL_ECLDISPPRHDL1	PROLIGHTS ECLDISPPRHDL18		12	KS	277,50	3 330,00	0,00	0,00	3 330,00
PRL_ECLDISPGOBOH	PROLIGHTS ECLDISPGOBOHINDB		12	KS	22,50	270,00	0,00	0,00	270,00
PRL_NAKKT3013185	PROLIGHTS NAKKT3013185		12	KS	24,00	288,00	0,00	0,00	288,00
PRL_PLCPD7501P68D	PROLIGHTS PLCPD7501P68D		12	KS	6,56	78,72	0,00	0,00	78,72
PRL_GRAVÍROVANIE	Gravírovanie do projekčnej šošovky		12	KS	100,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
	Inštalácia GOBO Projektorov								0,00
INS_VSE0_0004	HW inštalácia GOBO projektorov		12	HOD	0,00	0,00	56,00	672,00	672,00
INS_VSE0_0001	Inštalácia doprava		618	KM	0,00	0,00	0,60	370,80	370,80
Cena spolu bez DPH:									43 290,49
DPH									8 658,10
Cena spolu s DPH (návrh na plnenie kritéria)**:									51 948,59

*Tento stípec sa vyplní len v prípade, ak uchádzač využije možnosť predloženia ekvivalentov. V takom prípade sa uvedenie značka a typ ekvivalentu.

**V prípade, ak uchádzač je zdaniťnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Cena spolu s DPH“ sumu z časti „Cena spolu bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH. V prípade, ak uchádzač je zdaniťnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Cena spolu s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v časti „Cena spolu bez DPH“.

AP M
 Na vráťkac'
 IČO: 356y
 IČ DPH: SK202
 Účet 5
 Bratislava
 2020348462
 tel.: +421 2 602 021 11
 101476/0900 ③